—_— r.;oria 1" G.TA ATTIVITA' PROPAGANDA PROV. VENEZIA 32732723'23

Staff. 4x25 Stile Libero

Caorle, Domenica 26/01/2020 ore 17:00
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

LOVATO MATTEO
QUINTAVALLE MORENO
PARLATO RAFFAELE
MUNTEANU ANDREA

BULLO MICHELE
D'AGOSTINO LEONARDO
ROSSI JACOPO

ZUBCU LEONARDO

MEGGIATO VALERIO

DI CLEMENTE RICCARDO
LIVIERI RICCARDO
ZAMPIERI ALESSANDRO

VIO FRANCESCO
SCHIATTINO MATTEO
GRANDIN THOMAS
ENZO DAVID ACHILLE

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2013

Societa

MIRANO NUOTO

A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

Cat.: Esordienti (P) M

Tempo

01:47.6

02:12.8

02:20.3

03:03.3

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

